Управление образования администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми

 Коми Республикаса «Усинск» муниципальнöй кытшлöн администрацияын

велöдöмöн веськöдланiн

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида №16» г. Усинска

«Челядьöс 16 № - а видзанiн öтлаöдэма» школаöдз велöдан Усинск карса

муниципальнöй асшöрлуна учреждение

Приказ

г. Усинск

06 октября 2023 года                                                                                                 № 436

О создании комиссии по внутреннему контролю за соблюдением соответствия

деятельности антимонопольному законодательству

(антимонопольному комплаенсу)

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 27 декабря 2017 года

№ 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции»,

руководствуясь методическими рекомендациями по созданию в организации

федеральными органами исполнительной власти системы внутреннего обеспечения

соответствия требованиям антимонопольного законодательства, утвержденными

распоряжением Правительства Российской Федерации 18 октября 2018 года № 2258-р «Об

утверждении методических рекомендаций по созданию и организации федеральными

органами исполнительной власти системы внутреннего обеспечения соответствия

требованиям антимонопольного законодательства», в целях обеспечения соответствия

деятельности муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад комбинированного вида № 16» г. Усинска требованиям антимонопольного

законодательства и профилактики нарушений требований антимонопольного

законодательства

Приказываю:

1. Утвердить состав комиссии по внутреннему контролю за соблюдением

соответствия деятельности антимонопольному законодательству (антимонопольному

комплаенсу):

председатель – Соколова Надежда Борисовна, заведующий

заместитель председателя – Шкаленко Раяна Магавиевна, заведующая хозяйством

секретарь комиссии –  Смицкая Г. В., ответственный по ОТ и ТБ;

члены комиссии –  Дуркина М. В., учитель-логопед

                                 Полуяхтова Татьяна Александровна, бухгалтер

2. Шкаленко Р.М. –  заведующему хозяйством

- разработать «Дорожную карту» по снижению комплаенс-рисков на 2023-2024

учебный год.

3 . Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ «ДС КВ№16»     Соколова Н.Б.

		2023-10-20T12:19:17+0300
	Соколова Надежда Борисовна